32025 REGULAR (Despacho 1896932-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1896932
50.0000 Litros    $20.759627 $1,037.98

32026 SUPREME 93 (Despacho 1897379-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1897379
15.0000 Litros    $21.854518 $327.82

Subtotal $1,365.80
IVA 16.00% $212.30
TOTAL PESOS : $1,578.10

(un mil quinientos setenta y ocho pesos
10/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
l1UqCSSdpioSxl+lJXelyej6qzz0Z4tVS+Idv6Ds
W0oAqdMYZAXM9yV6KtJnFmnwpnWpEtblZh
Og9BYylWHl5NHNb/FSFAnxml5GKjfdeyVyfN
zwZX+q2lisfbHDehi3JZYQPgfwyrViPHUU6Usl
VVu7nlOY/pjK2TWEspvXj8qLFVchC1PaGOb